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EURUSD

ABD Merkez Bankası (Fed), Bej Kitabın Nisan 2021 sayısında 

ekonomik aktivitenin Şubat sonundan Nisan başına kadar 

ılımlı bir şekilde hızlandığını belirtirken tüketici harcamalarının 

güçlendiğini bildirdi.

Bankanın 12 şubesinden gelen analizlerle hazırlanan raporda, 

pandemiyle ilgili kısıtlamaların hafiflemesi, artan aşılar ve 

diğer faktörlerin yanı sıra yakın zamandaki teşvik ödemeleri 

sebebiyle turizmle ilgili raporların daha iyimser olduğu seyahat 

talebinde artış gözlendiği belirtildi.

Enerji sektöründeki görünümünçok net olmadığının 

vurgulandığı metinde kömür üretiminin düştüğü, petrol ve gaz 

sondajının yükseldiği vurgulandı. Yine de genel görünüm 

önceki aylara göre daha iyimser ve bu durum kısmen Kovid-

19 aşılarındaki hızlanma ile desteklendi.

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden gelen alımlar ile yükselen ve anlık olarak 

1.1978 seviyesinde fiyatlanan EURUSD paritesinde, Gün içi önemli 

destek seviyesi 1.1959 önemli direnç seviyesi ise 1.2001 olarak 

belirlenmiştir. Dolar endeksinin hareketlerine bağlı olarak yükselişler 

devam edebilir.
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GBPUSD

İngiltere ekonomisi, kitlesel aşılama programı ve koronavirüs

kısıtlamalarının hafifletilmesiyle Şubat ayında toparlanma 

kaydetti.

İngiltere’deki aylık gayri safi yurtiçi hasıla, Ocak ayında yüzde 

2,2 daraldıktan sonra Şubat ayında yüzde 0,4 artış gösterdi. 

Ekonomideki tüm sektörlerin üretimlerinde artış görülürken, 

ülke ekonomisi pandemi öncesi seviyeye göre hala yüzde 7,8 

daha küçük.

İngiltere’nin üçüncü ulusal karantinasını sonlandırmasıyla 

tüketiciler ve iş dünyası hızlı bir toparlanma konusunda daha 

ümitli. Ekonomik görünüm ise salgın zamanında 206 milyar 

dolara ulaşan hanehalkı tasarruflarının ne kadarının 

harcanacağına bağlı.

Bir diğer hükümet raporuna göre, Brexit sonrası İngiltere’nin 

Avrupa Birliği ile olan ticareti, araba ve ilaç ihracatıyla Şubat 

ayında iyileşme gösterdi. İngiltere’nin Avrupa Birliğine ihracatı 

Şubat ayında bir önceki aya göre yüzde 47 artarken, Avrupa 

Birliği’nden ithalat ise yüzde 7,3 artış gösterdi.

TEKNİK ANALİZ

ABD’den açıklanan enflasyon verisinin beklentilerin üzerinde gelmesi 

ile birlikte yatay görüntüsünün dışında fiyatlanan GBPUSD paritesinde, 

yükselişlerin devamı beklenebilir. Geri çekilmelerde 1.3745 ve 1.3716 

seviyelerine yakın alım yönünde pozisyonlar değerlendirilebilir.
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USDJPY

Ulusal bir televizyon kanalına konuşan Liberal Demokrat Parti 

(LDP) Genel Sekreteri Nikai, ülke genelinde artan vaka 

oranlarının, Tokyo Olimpiyatları Organizasyon Komitesinin, 

ülkede vaka sayılarının artmasına bağlı olarak 4 turnuvanın 

düzenlenmesini zora sokacak durumları yakın izlediğini belirtti.

Kovid-19 vakalarının artış trendini koruması halinde oyunların 

iptal edilebileceği opsiyonunu göz önünde bulundurmak 

gerektiğini kaydeden Nikai, "O zaman geldiğinde bir karar vermek 

zorunda kalınır. Örneğin ivedilikle durdurmak zorunda kalırız." 

diye konuştu.

Bu ay içinde düzenlenen Kyodo ajansı anketinde, ülke geneli 

katılımcıların sadece yüzde 24,5’i turnuvanın planlandığı üzere 

gerçekleştirilmesini istediği ortaya çıkmıştı.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinin hareketlerine bağlı olarak düşüş 

eğiliminde olan USDJPY paritesinde, 109.093 

seviyesine yakın satış yönünde pozisyonlar gün içi 

değerlendirilebilir. Japonya’da artan Covid-19 vakaları 

düşüşleri temelden kaynaklı kısıtlı bırakacak etken 

olarak görülmektedir.
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XAUUSD

Altın fiyatları, yatırımcıların Fed Başkanı Jerome Powell’ın para 

politikası gidişatıyla ilgili söylediklerine ve ABD ekonomisine 

odaklanarak yatay bir seyir izliyor. Gram altın ise Dolar/TL ’deki 

gerilemeyi takip ederek düşüş kaydetti.

Washington Ekonomi Kulübü’ndeki bir etkinlikte konuşan Fed 

Başkanı Jerome Powell, ABD Merkez Bankası Fed’in varlık alım 

hızını büyük ihtimalle faizleri artırmaya başlamadan önce 

azaltacağını söyledi. Bu yorumlar ile birlikte altın piyasalarını 

destekleyen agresif politikaların terkedileceğine dair beklentiler 

artış gösterdi. Fed, aynı zamanda Bej Kitabın Nisan 2021 

sayısında ekonomik aktivitenin Şubat sonundan Nisan başına 

kadar ılımlı bir şekilde hızlandığını belirtirken tüketici 

harcamalarının güçlendiğini bildirdi.

Bankanın 12 şubesinden gelen analizlerle hazırlanan raporda, 

pandemiyle ilgili kısıtlamaların hafiflemesi, artan aşılar ve diğer 

faktörlerin yanı sıra yakın zamandaki teşvik ödemeleri sebebiyle 

turizmle ilgili raporların daha iyimser olduğu seyahat talebinde 

artış gözlendiği belirtildi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1742 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1744 ve 1755 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1727 – 1721 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir. 

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Petrol, çarşamba günü açıklanan stok verisinin talep 

görünümüne dair iyileşmeye işaret etmesiyle çarşamba günü 

neredeyse yüzde 5 yükseldikten sonra Asya işlemlerinde yatay 

bir seyir izliyor.

Vadeli Kontratlar, New York piyasasında üç günü de yükselişle 

kapatarak varil başına 63 dolar civarında işlem görüyor. ABD 

ham petrol stoklarının son iki aydaki en büyük düşüşü 

kaydetmesiyle birlikte piyasalarda talep görünümüne dair 

beklentiler de iyileşti.

Petrol seneye güçlü başlamasına rağmen, Kovid-19 

vakalarındaki artış ve yeni karantina önlemleriyle beraber Mart 

ayı ortasından bu yana baskı altında.

OPEC+ ve ABD Mayıs ayından itibaren fazladan üretime 

başalyacaklar ve piyasalar ykaında daha fazla arz ile karşı 

karşıya kalacalar. İran ile ABD arasındaki nükleer anlaşma 

görüşmeleri de piyasalar için beklenmedik bir senaryo 

konumunda.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 63.09 seviyesinde fiyatlanan petrolde, 

ABD ile İran arasında gerçekleşen Nükleer anlaşma 

görüşmelerinin olumlu olmasının etkisi ile petrol tarafında 

bugün için alım yönünde kalınmasının uygun olduğu 

söylenebilir. Gün içi 61.20 önemli destek 64.29 seviyesi ise 

direnç noktası olarak belirlenmiştir. 

İCH: AL MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


DAX

Almanya savunma sanayi ihracatında 2020 yılında başlayan 

gerileme bu sene de devam ediyor. Muhalefetteki Sol Parti'nin 

federal milletvekili Sevim Dağdelen'in ilgili soru önergesini 

yanıtlayan Federal Ekonomi Bakanlığı, hükümetin 2021'in ilk üç 

ayında 978 milyon euro hacminde askeri malzeme ihracatına 

onay verdiğini açıkladı. Bu rakam, geçen yılın aynı dönemine 

göre yüzde 16 oranında azalma yaşandığını ortaya koydu. Alman 

savunma şirketlerinin ülke dışına ihracak yapması, Alman 

yasalarına göre Alman hükümetinin onayına bağlı.

NATO ve Avrupa Birliği (AB) üyesi olmayan ve "üçüncü ülkeler" 

olarak adlandırılan ülkelere yönelik savunma sanayi ihracatı ise 

aynı dönemde daha da azalarak yüzde 43'e geriledi. Geçen yılın 

ilk çeyreğinde, üçüncü ülkelere 615 milyon euro tutarında ihracat 

yapılırken bu sene ihracat hacmi aynı dönemde 353 milyon 

dolarda kaldı.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin 

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım 

yönünde pozisyonların 15121 seviyesine yakın 

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç 

seviyesi 15254  olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin 

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir. 

İCH: NOTR MACD : NOTR RSI: NOTR
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BTCUSD

ABD'de halka açılan ilk kripto para işlem platformu olan 

Coinbase, borsada "COIN" koduyla işlem görmeye başladı. 

Hisse başına referans fiyatı 250 dolar olarak belirlenen 

Coinbase'in hisseleri 360 dolardan işlem gördü. Bu da 

Coinbase'nin piyasa değerini 95 milyar doların üzerine çıkmasını 

sağladı.

Dünyanın en büyük kripto para borsalarından Coinbase, 

Nasdaq'a kote olmak için ABD Menkul Kıymetler ve Borsa 

Komisyonuna (SEC) 25 Şubat'ta başvurduğunu ve 1 Nisan'da 

gerekli onayı aldığını duyurmuştu.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı 

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım 

yönündeki pozisyonlar 60557 seviyesine yakın değerlendirilebilir, 

yükseliş potansiyeli devam etmektedir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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